YCTAHOBKA ONOPbI KPOBEJIbHOIO MOCTUKA

BoAT M8x16

+ ramka

MocTmk 30010, 30200 mam 30030

HuokHKM domkcaTop 30060

DAEMEHT KPEMAEHUA K KDOBAE
30070, 30120, 30130, 30630
35640, 31050, 30650 mnam 30530

BoAaT M8x16
+ ramKa

KomnnekT onopbl Kpas moctuka 35110
Puc. HanmeHoBaHne Kon Kon-Bo
1 Onopa Kpast MOCTuKa 30050 1
2 OBanbHas Lwanba 17080 1
3 BonTt M8x35 17051 1
4 BbonTt M8x16 17031 1
5 ["anka M8 17021 2

TPEBOBAHWA K BOJITAM: pe3bba M8, knacc npoyHocTu 8.8 (TOCT 1759.4-87)

www.orima.ﬁ © Copyright Orima-Tuote Oy. Bece npaBa 3allHleHbl. 1 6720] 8

MonHoe UNK YacTUYHOE KONMUPpOBAaHWE 2anpeleHo.





